

Nowa Dęba, 8.10.2014

Dotyczy postępowania ZP/4/10/2014

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Wykonanie monitoringu sieci wodociągowej w Nowej Dębiej*, Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy serwer ogólnie podany w dokumentacji projektowej jest przedmiotem dostawy? Jeżeli nie, prosimy o podanie dokładniejszych parametrów łącznie z systemem operacyjnym i systemem bazy danych.

Odpowiedź:

Serwer jest przedmiotem dostawy.

Pytanie nr 2

Czy serwer jest, lub ma być zlokalizowany w siedzibie Zamawiającego, czy też może być posadowiony u wykonawcy?

Odpowiedź:

Ma być zlokalizowany w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Wymagane oprogramowanie SCADA Ant Studio Web.. Czy Zamawiający posiada już powyższe oprogramowanie a niniejsze zamówienie jest jedynie rozszerzeniem posiadanych licencji na system SCADA? Czy też oprogramowanie ma zostać zainstalowane od podstaw?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada licencję, możliwe jest zainstalowanie tylko rozszerzenia.

Pytanie nr 4

Czy oprogramowanie ma zostać zainstalowane na serwerze w siedzibie Zamawiającego, czy też może być zainstalowane na serwerze u Wykonawcy i udostępniane Zamawiającemu poprzez strony www?

Odpowiedź:

Oprogramowanie ma zostać zainstalowane na serwerze w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga ściśle oprogramowania SCADA Ant Studio Web, czy też dopuszcza rozwiązania równoważne?

Odpowiedź:

Dopuszcza się równoważne. Oprogramowanie na serwerze powinno umożliwiać udostępnianie danych na inne stanowiska.

Pytanie nr 6

Czy w zakres zamówienia wchodzi wodomierze z wyjściami impulsowymi i ich wymiana?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7

Z jaką częstotliwością ma odbywać się odczyt danych z wodomierzy a z jaką przesył i zapis w bazie danych systemu SCADA?

Odpowiedź:

Min. 1x na 15 min.

Pytanie nr 8

Czy odczyt danych z komór wodomierzowych z zasilaniem 23⁰V ma odbywać się z tą samą częstotliwością co z komór wodomierzowych zasilanych bateryjnie?

Odpowiedź:

Można zróżnicować np. z zasilanych bateryjnie co 15 min. (dla zachowania żywotności baterii) a z zasilania 230V co 30 sek. (co 1 min.).

PREZES Zarządu

Dyrektor Zarządu


mgr inż. Antoni Knapik